

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHEBSKÝ BOCHNÍK	Hmotnost: 1200 g	Výrobek: 11860	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, chlebové koření (koření: kmín mletý, fenykl, koriandr mletý), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHEBSKÝ BOCHNÍK	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 11861	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, chlebové koření (koření: kmín mletý, fenykl, koriandr mletý), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHL.KONZUM.K.B.	Hmotnost: 1150 g	Výrobek: 11690	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sezamové semeno, sója		

CHL.LNĚNÝ K.B.	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 17000	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ , směs OMEGA3 (lněné semeno, ŽITNÁ MOUKA , sůl, lněná mouka, enzymy, koření, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E262, E341, protispěková látka: E170, látka zlepšující mouku: E300), ŽITNÁ MOUKA , olej řepkový, droždí, lněné semeno, PŠENIČNÝ ŠKROB , kmín.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

CHL.RUSTIKÁLNÍ K.B.	Hmotnost: 400 g	Výrobek: 16630	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, vícezrná směs (PŠENIČNÁ MOUKA , slunečnicové semeno, ŽITNÁ MOUKA , dýňové semeno, SLAD JECNÝ, PŠENIČNÉ KLICKY, LEPEK, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ , glukozový sirup, hrachové otruby, glukóza, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, regulátor kyselosti: E263, E270, látka zlepšující mouku: E300), olej řepkový, droždí, ŽITNÁ TRHANKA, ŽITNÁ MOUKA , sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovač: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

CHL.SLUNEČNICOVÝ B.K.	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 16621	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , slunečnicové semeno, vícezrná směs (ŽITNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ , lněné semeno, LEPEK, ŽITNÉ VLOČKY, PŠENIČNÁ MOUKA, OVESNÉ VLOČKY, SEZAMOVÉ SEMENO , kmín, SUŠENÁ SYROVATKA , cukr, sůl, enzymy, regulátor kyselosti: E330, E262, E270, želírující látka: E516, emulgátor: E472e, E322, E471, stabilizátor: E412, látka zlepšující mouku: E300), droždí, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), sůl, pekařský přípravek (PRAŽENÝ JECMEN, PRAŽENÉ ŽITO), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	sezamové semeno		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHL.ŽIT.SE SLUN.	Hmotnost: 400 g	Výrobek: 11761	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrnný	Skladovací podmínky:		
Složení: ŽITNÁ MOUKA, voda, slunečnicové semeno, MOUKA PŠENIČNÁ, pekařská směs (ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA PRAŽENÁ, LEPEK, enzymy, regulátor kyselosti: E330, E296, E262, emulgátor: E322), droždí, sůl, konzervant: E200, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce		

CHLĚB DOMÁČÍ 600 g	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 16611	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, POMMI SMĚS (bramborové vločky, PŠENIČNÁ MOUKA, olej rostlinný, glukozový sirup, SUŠENÁ ŠYROVÁTKA, SLADOVÁ MOUKA, maltodextrin, SUŠENÝ PŠENIČNÝ KVAS, JECNÝ SLADOVÝ EXTRAKT, enzymy, emulgátor: E472e, E481, E322, zahušťovadlo: E412, regulátor kyselosti: E270, E341, E450, látka zlepšující mouku: E300, barvivo: E101), droždí, sůl, OVESNÉ VLOČKY, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA, voda, KVASOVÝ ZAKLAD), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE, kmín, ŽITNÁ MOUKA, látka zlepšující mouku: E300), chlebové koření (koření: kmín mletý, fenykl, koriandr mletý), PŠENIČNÝ SKROB.			
Alergeny ve výrobku:	laktóza, lepek, mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	sezamové semeno, vejce		

CHLĚB DR.POPOVA K.B.	Hmotnost: 300 g	Výrobek: 16680	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, lněné semeno, dýňové semeno, psyllium, sůl, droždí, OVESNÉ VLOČKY, chlebové koření (koření: kmín mletý, fenykl, koriandr mletý), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE, kmín, ŽITNÁ MOUKA, látka zlepšující mouku: E300), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

CHLĚB EVROPA	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 16592	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrnný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, pekařská směs (voda, PŠENIČNÁ ZRNA, ŽITNÁ ZRNA, sůl, lněné semeno, slunečnicové semeno, regulátor kyselosti: E260, E270), ŽITNÁ MOUKA, SEZAMOVÉ SEMENO, slunečnicové semeno, lněné semeno, droždí, sůl, pekařský přípravek (PRAŽENÝ JECMEN, PRAŽENÉ ŽÍTO), žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA, voda, KVASOVÝ ZAKLAD), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE, kmín, ŽITNÁ MOUKA, látka zlepšující mouku: E300), konzervant: E200.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sezamové semeno		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KMÍNOVÝ K.B.	Hmotnost: 900 g	Výrobek: 11920	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE, kmín, ŽITNÁ MOUKA, látka zlepšující mouku: E300), PŠENIČNÝ SKROB, kmín.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHLĚB KONZ.500g	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 10009	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ ŠKROB , sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE), kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sezamové semeno, sója		

CHLĚB KONZ.KR.BAL.	Hmotnost: 550 g	Výrobek: 11831	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE), kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sezamové semeno, sója		

CHLĚB KONZ.KRAJ.BAL.	Hmotnost: 550 g	Výrobek: 11830	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE), kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KONZ.KUL.SVĚTLÝ	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 11870	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE), kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300), kmín.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KONZ.KUL.TMAVÝ	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 11850	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE), kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KONZ.PŮLENÝ	Hmotnost: 550 g	Výrobek: 11731	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE), kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHLĚB KONZUMNÍ	Hmotnost: 1200 g	Výrobek: 11680	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sezamové semeno, sója		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHLĚB KONZUMNÍ	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 11681	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ ŠKROB , sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KONZUMNÍ K.B.	Hmotnost: 250 g	Výrobek: 11840	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KOVÁŘSKÝ	Hmotnost: 700 g	Výrobek: 11751	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , pekařská směs (PŠENIČNÁ MOUKA , bramborové vločky, rostlinný olej palmový, SLADOVÁ MOUKA JEČNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNNÁ , koření, glukozový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA , cukr, enzymy, regulátor kyselosti: E270, E170, stabilizátor: E412, želírující látka: E516, emulgátor: E322 řepkový, E472e, látka zlepšující mouku: E300, nosič: E341i), droždí, sůl.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

CHLĚB KUL.KR.B.	Hmotnost: 800 g	Výrobek: 11721	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KULATÝ ŠUMAVA	Hmotnost: 700 g	Výrobek: 11750	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB KVASOVÝ	Hmotnost: 1150 g	Výrobek: 10000	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHLĚB KVASOVÝ	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 10010	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ ŠKROB , sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300), ETIKETA JEDLA (škrob bramborový, barvivo: E151, E133, azobarviva: E102, E122, E110).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB LÁMANKOVÝ	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 16600	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrnný	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, ŽITNÁ MOUKA , pekařská směs (PŠENIČNÁ LÁMANKA , lněné semeno, sušené bramborové vločky, slunečnicové semeno, ŽITNÁ LAMANKA, JECNÝ SLAD, PŠENIČNÝ LEPEK, OVESNÉ VLOČKY, SEZAMOVÉ SEMENO), droždí, SEZAMOVÉ SEMENO , sůl, lněné semeno, OVESNÉ VLOČKY , pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA , olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, mléko, ořechy, vejce		

CHLĚB PODMÁSLOVÝ	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 12040	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , pekařská směs (bramborové vločky, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVATKA, SUŠENÉ PODMÁSÍ , rostlinný tuk řepkový, glukozový sirup, koření, LEPEK , aroma, enzymy, regulátor kyselosti: E270, látka zlepšující mouku: E300), droždí, sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB .			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	sója		

CHLĚB ŘEMESLNÝ	Hmotnost: 450 g	Výrobek: 12073	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb žitno-pšeničný	Skladovací podmínky:		
Složení: ŽITNÝ SLADOVÝ ŠROT , voda, ŽITNÁ MOUKA, MOUKA PŠENIČNÁ , slunečnicové semeno, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), RG stabil (PŠENIČNÝ LEPEK , enzymy, látka zlepšující mouku: E300), droždí, sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB .			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	hořčice, lupina, mléko, sezamové semeno, sója, vejce		

CHLĚB SAMOŽITNÝ S DÝNÍ	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 12072	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: ŽITNÁ MOUKA , voda, SLAD PREMIUM (JECNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÁ ŠPALDOVÁ KARAMELOVÁ MOUKA, JECNÝ SLAD, ŽITNÁ PRAŽENÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÉ OTRUBY, PŠENIČNÝ ŠPALDOVÝ SLADOVÝ ŠROT , chmelová silice, enzymy), dýňové semeno, RG stabil (PŠENIČNÝ LEPEK , enzymy, látka zlepšující mouku: E300), žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB .			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	lupina, mléko, sezamové semeno, sója, vejce		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHLĚB SLEZSKÝ TMAVÝ	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 11881	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, MOUKA PŠENIČNÁ , pekařská směs (ŽITNÁ MOUKA, PRAŽENÉ ŽITO , kmín, enzymy, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E330, E270, E170, látka zlepšující mouku: E300), droždí, sůl, PŠENIČNÝ SKROB .			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója		

CHLĚB SLUNEČNICOVÝ BALENÝ KRAJENÝ	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 16620	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , slunečnicové semeno, vícezrná směs (ŽITNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA JEČNÁ , lněné semeno, LEPEK, ŽITNÉ VLOČKY, PŠENIČNÁ MOUKA, OVESNÉ VLOČKY, SEZAMOVÉ SEMENO , kmín, SUSENÁ SYROVATKA , cukr, sůl, enzymy, regulátor kyselosti: E330, E262, E270, želírující látka: E516, emulgátor: E472e, E322 , E471, stabilizátor: E412, látka zlepšující mouku: E300), droždí, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), sůl, pekařský přípravek (PRAŽENÝ JEČMEN, PRAŽENÉ ŽITO), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:			

CHLĚB TOAST SVĚTLÝ	Hmotnost: 400 g	Výrobek: 12000	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb pšeničný	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, JEČNÝ SLAD , enzymy (hydrolasy, oxidoreduktasy), regulátor kyselosti: E262, E263, zahušřovadlo: E412, emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

CHLĚB TOUSTOVÝ TMAVÝ	Hmotnost: 400 g	Výrobek: 12001	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrný	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, pekařská směs (OVESNÉ VLOČKY , lněné semeno, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNÁ, SLAD JEČNÝ PRAŽENÝ KARAMELIZOVANÝ, DRŤ SOJOVÁ PRAŽENÁ, SYROVATKA SUSENÁ, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA , sůl, enzymy, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), droždí, olej řepkový, sůl.			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, sezamové semeno, vejce		

CHLĚB VÝBĚR.KRÁJ.	Hmotnost: 450 g	Výrobek: 11820	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, PODMÁSLÍ SUSENÉ , sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300), PŠENIČNÝ SKROB , kmín.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	sezamové semeno, sója		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

CHLĚB VÝBĚR.KUL.	Hmotnost: 1000 g	Výrobek: 11810	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, PODMASLÍ SUŠENÉ, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300), kmín.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	sezamové semeno, sója		

CHLĚB ŽITNÝ BAL.	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 11760	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: ŽITNÁ MOUKA , voda, MOUKA PŠENIČNÁ , pekařská směs (ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA PRAŽENÁ, LEPEK , enzymy, regulátor kyselosti: E330, E296, E262, emulgátor: E322), droždí, sůl, konzervant: E200, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce		

CHLĚB ŽITNÝ nebal.	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 11762	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb žitný	Skladovací podmínky:		
Složení: ŽITNÁ MOUKA , voda, MOUKA PŠENIČNÁ , pekařská směs (ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA PRAŽENÁ, LEPEK , enzymy, regulátor kyselosti: E330, E296, E262, emulgátor: E322), droždí, sůl, konzervant: E200, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce		

CHLĚB ZRNÍČKOVÝ 500g	Hmotnost: 500 g	Výrobek: 16711	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: chléb speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , FERM FRESCH ROGGEN (ŽITNÉ ZRNO , voda, vinný ocet, bramborový granulát, sůl, glukozový sirup, ŽITNÝ KVAS , sirup z cukrové řepy), droždí, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), sůl, PŠENIČNÝ ŠKROB , pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	lupina, mléko, sezamové semeno, sója, vejce		

LÁZEŇSKÝ TMAVÝ CHLĚB	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 16180	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: chléb vícezrný	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ , vícezrná směs (PŠENIČNÁ TRHANKA, ŽITNÁ TRHANKA, PŠENIČNÁ MOUKA, SOJOVÁ DRŤ PRAŽENÁ , lněné semeno, PŠENIČNÉ OTRUBY, ŽITNÁ MOUKA PRAŽENÁ, SLAD JEČNÝ, PŠENIČNÁ MOUKA INSTANTNÍ, SOJOVÁ MOUKA , koření, LEPEK , regulátor kyselosti: E330, látka zlepšující mouku: E300), ŽITNÁ MOUKA, ŽITO EXTRUDOVANÉ , slunečnicové semeno, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, OVESNÉ VLOČKY , sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:40
Třídění: název výrobku

POLEVKOVÝ CHLĚB		Hmotnost: 360 g	Výrobek: 11863	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb pšenično-žitný		Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA , žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ KRUPICE , kmín, ŽITNÁ MOUKA , látka zlepšující mouku: E300), kmín.				
Alergeny ve výrobku:	obiloviny			
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója			

PŘEDP.CHL.ŽITNÝ 500g		Hmotnost: 500 g	Výrobek: 12070	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: chléb žitný		Skladovací podmínky:		
Složení: ŽITNÁ MOUKA , voda, MOUKA PŠENIČNÁ , RG stabil (PŠENIČNÝ LEPEK , enzymy, látka zlepšující mouku: E300), žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA , voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, sůl, kmín, chlebové koření (koření: kmín mletý, fenykl, koriandr mletý), PŠENIČNÝ ŠKROB .				
Alergeny ve výrobku:	obiloviny			
Může obsahovat stopy alergenů:	lupina, mléko, sezamové semeno, sója, vejce			

VEČERNÍ CHLĚB		Hmotnost: 250 g	Výrobek: 16540	Minimální trvanlivost 5 dní
Druh/skupina výrobku: chléb speciální		Skladovací podmínky:		
Složení: voda, chlebová směs (PŠENIČNÝ LEPEK , SÓJOVÝ ŠROT , PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNNÁ , SÓJOVÝ PROTEINOVÝ KONCENTRÁT , sůl, PŠENIČNÉ OTRUBY , JEČNÝ SLAD , PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVA , jablečná vláknina, PŠENIČNÁ MOUKA SLADOVÁ PRAŽENÁ , enzymy, regulátor kyselosti: E262, E270), lněné semeno, slunečnicové semeno, droždí, SEZAMOVÉ SEMENO , konzervant: E200.				
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sezamové semeno, sója			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, hořčice, mléko, ořechy, vejce			